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Résultats meeting LBFA n°37 – SMAC (Jambes)  
1 mai 2016 

Championnat de Belgique universitaire 
 

 

Juge-arbitre du meeting : CHAUMONT Pierre 

 

 

Remarques :  DNF = Did not finish, non arrivé, abandon. 

   DNS = Did not start, non parti, n'a pas participé. 

   NR = No Result, pas de performance valable. 

   DIS = Disqualifié. 

 

 

400m haies 0,762m   TC Dames  Heure de l'annonce officielle:14:53 

Serie:1  

 1 1757 Duinslaeger Eva           61.20s Sen 88 ROBA  KUL 

 2 611 Debougnoux Valentine      62.58s Jun 98 HF    OPEN 

 3 144 Dewyngaert Paulien        65.50s Jun 97 ROBA  KUL 

 4 2156 Badji Jalika              65.71s Sen 96 RESC  VUB 

 5 348 Delheye Céline            68.10s Jun 98 FLAC  OPEN 

 6 1991 Mathieu Marie             71.59s Sen 96 FCHA  ULg 

 7 1885 Cephale Fanny             78.51s Sen 92 WS    OPEN 

 

400m haies 0,914m   TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:53 

Serie:1  

 1 3180 Nicodeme Romain           52.85s Sen 95 RESC  HE VINCI 

 2 1851 Pieters Giovanni          53.34s Sen 94 ACME  UGent 

 3 1247 Raes Maarten              54.64s Sen 96 HCO   ODISEE 

 4 2361 Ulens Thijs               56.36s Sen 92 VAC   OPEN 

 5 6841 Bayard Jean Christophe    57.78s Mas 78 DAMP  OPEN 

 6 2922 Durant Mathieu            60.70s Sen 96 CRAC  UCL 

 7 2645 Ngongo Jean Paul          64.47s Sen 93 CSF   UCL 

 

Saut a la perche          TC Dames  Heure de l'annonce officielle:19:28 

 1 1637 De Vocht Elien            4.16m Sen 95 AVZK  Thomas Mor 

 2 2164 Quirin Margaux            3.40m Sen 95 RESC  AHS Gent 

 3 517 De Meue Mathilde          2.50m Jun 98 CSDY  OPEN 

 

Saut en hauteur           TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:28 

 1 1534 Annaert Wouter            1.94m Sen 94 AVT   KUL 

 2 422 Bellemans Tom             1.94m Jun 97 ROBA  OPEN 

 3 1495 Geuskens Willem           1.91m Sen 95 LYRA  OPEN 

 4 2381 Daelemans Robin           1.80m Sen 92 VAC   OPEN 

 5 613 Hick Corentin             1.70m Jun 98 HERV  OPEN 

 

Lancer du poids 7,260kg   TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:29 

 1 3239 Quoidbach Elias           13.81m Sen 96 DACM  ULB 

 2 2771 Delcourt Virgile          10.40m Sen 94 SMAC  UCL 

 

Triple-saut          TC Dames  Heure de l'annonce officielle:19:29 

1 1549 Mievis Stefie             11.74m +3.8m/s Sen 93 ACA   11.61 1.7m/s OPEN 

2 1911 Lahaye Caroline           11.25m +3.3m/s Sen 84 CSDY  9.78 1.7m/s OPEN 

 88 Nijs Bo                   DNS +0.0m/s Jun 97 ATLA   
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400 metres                TC Dames  Heure de l'annonce officielle:14:53 

Serie:1  

 1 482 Fickers Marie             58.24s Jun 97 LACE  HE VINCI 

 2 1922 Maheux Nathalie           60.72s Sen 95 ACLO  HEPH CONDO 

 3 2098 Chauvin Camille°          61.14s Sen 96 USTA  HEPH CONDO 

 4 605 Legrand Carolyne          69.24s Jun 97 FLEU  UCL 

 5 2096 Vigliucci Laetitia        74.30s Sen 92 FLEU  OPEN 

 

400 metres                TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:29 

Serie:1  

 1 1245 Du Pan Tom                51.76s Sen 89 HCO   OPEN 

 2 2677 Tercelin Cedric           53.35s Sen 85 CSDY  OPEN 

 3 2638 Anthierens Jeff           53.77s Sen 94 WS    EPHEC 

 4 1392 Demeyere Pieter           54.14s Sen 87 ACKO  OPEN 

 5 3161 Vervinckt Maxant          54.38s Sen 96 SMAC  UNAMUR 

 6 637 Ponlot Benoit             55.75s Jun 97 OCAN  HEPL 

 7 2058 Verstappen Cedric         56.60s Sen 92 ACKO  KUL 

 8 3296 Vierendeels Matthias      56.65s Sen 96 SMAC  OPEN 

 

400 metres                TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:29 

Serie:2  

 1 2913 Crestan Eliott            49.72s Sco 99 SMAC  OPEN 

 2 2916 Andre Dorian              51.51s Sen 89 MOHA  OPEN 

 3 3010 Laus Joachim              51.67s Sen 84 USTA  OPEN 

 4 2876 Bodart Antoine            52.26s Sen 96 SMAC  UCL 

 5 2066 Bellemans Koen            52.92s Sen 93 ROBA  KUL 

 6 2143 Lermyte Maxime            52.95s Sen 95 DCLA  KUL 

  1970 Huts Gijsbrecht           DNF  Sen 92 RCT   VUB 

 

400 metres                TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:29 

Serie:3  

 1 373 Huts Gerbrand             49.44s Jun 98 RCT   U Hasselt 

 2 1753 Sanctorum Mathias         49.91s Sen 93 FLAC  OPEN 

 3 3001 Thomas Olivier            50.09s Sen 94 CABW  UCL 

 4 2928 Lannoy Brennet Julien     50.10s Sen 95 JSMC  UCL 

 5 1225 Dotremont Kevin           50.86s Sen 95 DCLA  KUL 

 6 2923 Mabille Florent           51.58s Sen 96 CRAC  UCL 

 7 2090 De Wit Stijn              52.60s Sen 88 DCLA  OPEN 

 

100 metres                TC Dames  Heure de l'annonce officielle:19:29 

Serie:1      Vent : 0.0m/s  

 1 2371 Claus Hanne               12.28s Sco 99 AVMO  OPEN 

 2 1970 Simons Lina               14.11s Sen 96 LACE  USLB 

 3 708 Lucic Mathilde            14.19s Jun 97 CSF   ULB 

 4 689 Magain Louise             15.08s Jun 97 HUY   ULG Gx 

 

100 metres                TC Dames  Heure de l'annonce officielle:19:29 

Serie:2      Vent : 0.0m/s  

 1 1953 Carbonnelle Pauline       13.00s Sen 96 USTA  USLB 

 2 392 Jacops Bieke              13.05s Jun 97 ACHL  U Antwerpe 

 3 564 Deloof Justine            13.09s Jun 97 USBW  U MONS 

 4 2141 Johnen Celeste            13.12s Sen 96 CSF   ULB 

 5 2184 Tangni Milene             13.60s Sen 94 SMAC  UNAMUR 

 6 9957 Benoit Marine                 13.86s     00       UCL 

 

100 metres                TC Dames  Heure de l'annonce officielle:19:29 

Serie:3      Vent : 0.0m/s  

 1 9995 Van Der Weken Patrizia      12.16s Sco 99 LUX  OPEN 

 2 520 Coulon Geraldine          12.43s Jun 98 CSDY  OPEN 

 3 311 Teuwen Frederique         12.44s Jun 98 ATLA  OPEN 

 4 1489 Mehuys Elise              12.58s Sen 95 LYRA  KUL 

 5 2013 Foucart Clemence          13.10s Sen 88 SMAC  OPEN 

 6 568 Neven Odile               13.66s Jun 98 RFCL  OPEN 

  3201 Van den Abeele Laure      DNS  Sco 00 ACLO  OPEN 

  628 Lembi Bonheur Heurjonie   DIS  Jun 97 USBW  UCL 
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Lancer du poids 4,000kg   TC Dames  Heure de l'annonce officielle:19:29 

 1 2242 Borbouse Moly            12.51m Sen 00 DAMP  HERS 

 2 1971 Oliva Escuain Dorothee    8.40m  Sen 83 SER   OPEN 

 

Triple-saut          TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:29 

1 2614 Kingunza Desire 13.64m +3.3m/s Sen 94 CSF   13.43 1.9m/s EPHEC 

2 3169 Loris Lionel  13.19m +3.5m/s Sen 91 CSF   0.00 0.0m/s ULB 

3 898 Bah Algissimou 12.73m +3.5m/s Jun 97 WS    12.40 1.8m/s OPEN 

 

100 metres                TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:30 

Serie:1      Vent : 1.6m/s  

 1 3209 Shutsha Kasongo Emmanuel  11.49s Sen 95 RESC  ULB 

 2 3265 Martin Edwin              12.34s Sen 92 UAC   HEPL 

 3 2780 Parmentier Quentin        12.44s Sen 93 CSF   ULB 

 4 9956 Mulhondi Kavango Junior      12.83s     00       U MONS 

 5 9961 tena Puyo Nil         13.54s     00       ErasmusBXL 

 

100 metres                TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:30 

Serie:2      Vent : 2.7m/s  

 1 2799 Baro Olivier              11.51s Sen 93 RIWA  HEGalillée 

 2 2409 Reniers Wout              11.63s Sen 93 RCT   UCL 

 3 2606 Jonlet Corentin           11.68s Sen 92 RFCL  HEPL 

 4 853 Tangni Yannick            11.83s Jun 97 SMAC  ULG 

 5 3095 Mossoux Regis             11.96s Sen 86 HUY   OPEN 

 6 739 Dallemagne Dorsan         12.04s Jun 98 RIWA  OPEN 

  3220 Deheneffe Gilles          DNS  Sen 91 HUY   HELMo 

  2997 Lopez Castellanos Thomas  DNS  Sen 91 MOHA  ULB 

 

100 metres                TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:30 

Serie:3      Vent : 2.8m/s  

 1 659 Snyders Camille           11.00s Jun 97 WACO  HELMO 

 2 872 Wimlot Hadrien            11.13s Jun 98 ACLO  OPEN 

 3 2798 Renard Pierrick           11.20s Sen 95 SER   ULG 

 4 1972 Roofthooft Andreas        11.33s Sen 96 RCT   KUL 

 5 2619 Mairesse Olivier          11.42s Sen 89 RIWA  ULB 

 6 1754 Verstappen Brecht         11.52s Sen 93 RCT   KUL 

 7 845 Dutrieux Gilles           11.57s Jun 97 USBW  UCL 

 8 9958 Housset Geoffrey         11.70s     00       HEPL 

 

100 metres                TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:30 

Serie:4      Vent : 1.3m/s  

 1 1624 Henry Laurent             10.89s Sen 95 ATLA  HS PXL 

 2 3074 Brunin Clement            10.91s Sen 96 USBW  U MONS 

 3 2867 Rocour Francois           10.99s Sen 96 RFCL  HELMo 

 4 844 Tshitwenu Florian         11.01s Jun 97 RESC  OPEN 

 5 656 Snyders Antoine           11.08s Jun 97 WACO  HELMo 

 6 3147 Keita Franck              11.17s Sen 93 CSF   ULB 

 7 452 Capiau Tobias             11.21s Jun 97 DEIN  OPEN 

  3142 Datoussaid Mehdi          DNS  Sen 90 CABW  ULB 

 

800 metres                TC Dames  Heure de l'annonce officielle:19:30 

Serie:1  

 1 9967 Gloden Jenny             2'19.27 Sen 93 LUX   OPEN 

 2 1928 Hayez Louise              2'21.59 Sen 96 WS    UCL 

 3 1934 Fickers Lisa              2'21.73 Sen 96 LACE  ICHEC 

 4 526 Jacquemin Mathilde        2'22.22 Jun 98 WACO  ULG 

 

Saut en hauteur           TC Dames  Heure de l'annonce officielle:19:30 

 1 512 Mercenier Alice           1.61m Jun 98 HERV  OPEN 

 2 2209 Loris Sarah               1.58m Sen 96 CSF   ULB 

 3 2256 Captieux Coralie°         1.55m Sen 94 USTA  HEPH 

 4 490 Conrardy Camille          1.30m Jun 98 SMAC  OPEN 

 5 2096 Vigliucci Laetitia        1.10m Sen 92 FLEU  OPEN 
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800 metres                TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:32 

Serie:1  

 1 2293 Vanhoucke Yngwie          1'58.44 Sen 93 FLAC  KHS VIVES 

 2 9968 Hensgen Luc                  1'59.67 Sen 96 LUX OPEN 

 3 738 Delvoie Maxime            1'59.96 Jun 97 CSDY  UCL 

 4 224 Van Laethem Gaetan        2'00.19 Jun 97 LEBB  VUB 

 5 2847 Dugast Brieuc             2'00.27 Sen 93 CSDY  UCL 

 6 1876 Aerssens Dieter           2'01.20 Sen 95 DCLA  U Hasselt 

 7 2727 Ladang Matheo             2'01.78 Sen 96 DAMP  UCL 

 8 2869 Langue Florent            2'02.17 Sen 92 DAMP  UCL 

 9 2784 Scarniet Francois         2'02.46 Sen 93 ACLO  UCL 

 10 2634 Eon Benjamin°             2'05.81 Sen 91 USTA  HEPH 

 11 2676 Depre Gabriel             2'05.92 Sen 95 CSDY  UCL 

 12 9960 Vleminckx Jason             2'06.97     00       ULB 

 

Lancer du disque 2,000kg  TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:31 

 

 1 3031 Housmans Alexandre        42.69m Sen 93 MOHA  ICHEC 

 2 3077 Willocq Florient          41.70m Sen 95 CABW  OPEN 

 3 3044 Gets Florent              41.02m Sen 91 RESC  OPEN 

 4 3239 Quoidbach Elias           40.66m Sen 96 DACM  ULB 

 5 3178 Moreaux Thomas            37.27m Sen 93 SMAC  HENALLUX 

 6 3143 Gilliard Guillaume        32.05m Sen 96 CRAC  ULG Gx 

 7 2771 Delcourt Virgile          27.68m Sen 94 SMAC  UCL 

 8 613 Hick Corentin             26.64m Jun 98 HERV  OPEN  

 

100 metres                TC Dames FINALE Heure de l'annonce officielle:19:31 

Serie:1      Vent : 2.7m/s  

 1 09995 Van Der Weken Patrizia      12.16s Sco 99 LUX   OPEN 

 2 520 Coulon Geraldine          12.35s Jun 98 CSDY  OPEN 

 3 2371 Claus Hanne               12.35s Sco 99 AVMO  OPEN 

 4 1489 Mehuys Elise              12.38s Sen 95 LYRA  KUL 

 5 311 Teuwen Frederique         12.42s Jun 98 ATLA  OPEN 

 6 1953 Carbonnelle Pauline       13.06s Sen 96 USTA  USLB 

 7 564 Deloof Justine            13.30s Jun 97 USBW  U MONS 

 8 392 Jacops Bieke              13.51s Jun 97 ACHL  U Antw. 

 

Saut a la perche          TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:31 

 1 741 Nolf Maxime               4.40m Jun 97 RIWA  ICHEC 

 2 1766 Timmermans Siemen         4.30m Sen 93 VS    KUL 

 3 285 Montilla Dimitri          4.20m Jun 98 SPVI  ULB 

 4 2943 Stas Vincent              3.90m Sen 95 CABW  HE SPAAK 

  1940 Leys Mathias              DNS Sen 96 VOLH  U GENT 

  859 Loens Sam                 NR  Jun 97 RESC  ULB 

 

Saut en longueur          TC Dames  Heure de l'annonce officielle:19:31 

1 2057 Fleury Alice      5.46m +3.6m/s Sen 95 MOHA    UCL 

2 838 Rutsaert Regine   5.42m +4.0m/s Sen 95 DCLA    EHS BXL 

3 9955 Marx Lara          5.23m +2.6m/s     00       5.15 1.5m/s HERS 

4 1533 Umans Kirsten     4.77m +2.5m/s Sen 93 HAKI    APHS Antwe 

5 712 Nyssen Timea       4.69m +2.1m/s Jun 97 RFCL    HEPL 

6 2208 Moulas Colette°   4.46m +4.0m/s Sen 96 RFCL    HEPL 

7 2134 El Khalouqi Hasnae° 4.08m +4.0m/s Sen 92 WS      ULB 

8 605 Legrand Carolyne   3.66m +4.1m/s Jun 97 FLEU    UCL 

9 2096 Vigliucci Laetitia 3.08m +3.5m/s Sen 92 FLEU    OPEN 

 9988 Neys Bo        DNS +0.0m/s     00         OPEN 

 1931 Guisse Saliyya     DNS +0.0m/s Sen 96 RESC    OPEN 

 1417 Segers Liene       DNS +0.0m/s Sen 93 ARAC    OPEN 

 2256 Captieux Coralie°  NR  +0.0m/s Sen 94 USTA    HEPH 
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100 metres                TC Hommes FINALE Heure de l'annonce officielle:19:31 

Serie:1      Vent : 6.7m/s  

 1 3074 Brunin Clement            10.56s Sen 96 USBW  U MONS 

 2 2867 Rocour Francois           10.58s Sen 96 RFCL  HELMo 

 3 844 Tshitwenu Florian         10.77s Jun 97 RESC  OPEN 

 4 659 Snyders Camille           10.82s Jun 97 WACO  HELMO 

 5 1624 Henry Laurent             10.88s Sen 95 ATLA  HL PXL 

 6 656 Snyders Antoine           10.92s Jun 97 WACO  HELMo 

 7 872 Wimlot Hadrien            10.95s Jun 98 ACLO  OPEN 

 8 3147 Keita Franck              11.16s Sen 93 CSF   ULB 

 

1500 metres               TC Dames  Heure de l'annonce officielle:19:51 

Serie:1  

 1 9966 Kersch Lena                4'58.10     00        

 2 479 Draux Celine              4'59.93 Jun 97 CABW  UCL 

 3 1168 Meert Soraya              5'05.01 Sen 93 LEBB  VUB 

 4 57 Vancoppenolle Anneleen    5'13.39 Jun 97 HCO   KUL 

 5 285 Van Lent Lissa            5'18.28 Jun 97 VOLH  OPEN 

 6 1917 De Cock Florence          5'21.24 Sen 92 WACO  OPEN 

 7 1019 Vandevelde Katrien        5'25.63 Sen 88 RCT   OPEN 

 8 521 Antoine Elise             5'49.98 Jun 98 CSDY  OPEN 

 

1500 metres               TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:54 

Serie:1  

 1 3080 Gillet Julien             4'07.65 Sen 93 WS    UCL 

 2 2999 Michel Maxime             4'13.23 Sen 92 ACLO  UCL 

 3 1651 Vandeneede Jean-baptist   4'14.28 Sen 93 ASVO  U GENT 

 4 3298 Florizoone Thomas         4'16.95 Sen 88 WS    OPEN 

 5 766 Debroux Romain            4'23.19 Jun 97 FLEU  HENALUX 

 6 2791 Vanden Bulcke Henri       4'25.78 Sen 95 CABW  HE SPAAK 

 

Lancer du disque 1,000kg  TC Dames  Heure de l'annonce officielle:19:35 

 1 2242 Borbouse Moly            43.97m Sen 00 DAMP  HERS 

 2 2034 Coosemans Anne            25.92m Sen 88 HUY   OPEN 

 3 1971 Oliva Escuain Dorothee    24.30m Sen 83 SER   OPEN 

 4 490 Conrardy Camille          22.48m Jun 98 SMAC  OPEN 

 5 605 Legrand Carolyne          20.79m Jun 97 FLEU  UCL 

 

100m haies 0,84m   TC Dames  Heure de l'annonce officielle:19:43 

Serie:1      Vent : 3.8m/s  

 1 2209 Loris Sarah               15.61s Sen 96 CSF   ULB 

 2 708 Lucic Mathilde            18.76s Jun 97 CSF   ULB 

 3 689 Magain Louise             18.81s Jun 97 HUY   ULG 

 4 712 Nyssen Timea              19.67s Jun 97 RFCL  HEPL 

 

100m haies 0,84m   TC Dames  Heure de l'annonce officielle:19:43 

Serie:2      Vent : 3.0m/s  

 1 376 Beaucarne Chloe           14.18s Jun 97 DEIN  Arteveld 

 2 9009 Toure Fanny                   14.66s     00       OPEN 

 3 9955 Marx Lara               14.72s     00       HERS 

 4 2013 Foucart Clemence          15.33s Sen 88 SMAC  OPEN 

 5 520 Coulon Geraldine          15.79s Jun 98 CSDY  OPEN 

 

110m haies 1,067m   TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:34 

Serie:1      Vent : 2.8m/s  

 1 2079 De Borger Dario           14.30s Sen 92 VAC   OPEN 

 2 3044 Gets Florent              15.44s Sen 91 RESC  HE VINCI 

  2645 Ngongo Jean Paul          DNF  Sen 93 CSF   UCL 

  2943 Stas Vincent              DNF  Sen 95 CABW  HE SPAAK 
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200 metres                TC Dames  Heure de l'annonce officielle:19:35 

Serie:1      Vent : 1.3m/s  

 1 2147 Jeanne Charlotte°         24.14s Sen 95 CABW  HE SPAAK 

 2 4138 Libert Laetitia           24.32s Mas 79 USBW  OPEN 

 3 84 Depuydt Manon             24.52s Jun 97 ACME  U GENT 

 4 628 Lembi Bonheur Heurjonie   25.04s Jun 97 USBW  UCL 

 5 11 Brasseur Bo               25.45s Jun 98 DCLA  OPEN 

 6 1489 Mehuys Elise              25.74s Sen 95 LYRA  KUL 

 7 1495 Bellemans Inge            25.97s Sen 95 ROBA  KUL 

 

200 metres                TC Dames  Heure de l'annonce officielle:19:35 

Serie:2      Vent : 1.8m/s  

 1 838 Rutsaert Regine           25.81s Sen 95 DCLA  ErasmusBXL 

 2 2156 Badji Jalika              25.86s Sen 96 RESC  VUB 

 3 2197 Labitte Coraline°         26.27s Sen 96 USTA  HEPH Condo 

 4 1922 Maheux Nathalie           26.28s Sen 95 ACLO  HEPH Condo 

 5 564 Deloof Justine            26.44s Jun 97 USBW  U MONS 

 6 3201 Van den Abeele Laure      26.55s Sco 00 ACLO  OPEN 

 7 1953 Carbonnelle Pauline       27.06s Sen 96 USTA  USLB 

 

200 metres                TC Dames  Heure de l'annonce officielle:19:35 

Serie:3      Vent : 4.3m/s  

 1 2098 Chauvin Camille°          26.48s Sen 96 USTA  HEPH Condo 

 2 392 Jacops Bieke              27.07s Jun 97 ACHL  U Antwerpe 

 3 568 Neven Odile               27.78s Jun 98 RFCL  OPEN 

 4 1970 Simons Lina               28.46s Sen 96 LACE  USLB 

 5 2208 Moulas Colette°           29.28s Sen 96 RFCL  HEPL 

 

Lancer du javelot 800g    TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:35 

 1 2725 Branders Timothy          62.22m Sen 94 DAMP  HERS 

 2 2112 Meeusen Dries             56.49m Sen 96 ABES  ULB 

 3 3031 Housmans Alexandre        47.03m Sen 93 MOHA  ICHEC 

 4 830 Gilbert Youri             45.48m Jun 97 CABW  OPEN 

 5 2646 Dessart Francois          44.46m Sen 95 CSF   ULB 

 6 9959 Leréec Maxime          42.49m     00       HEPL 

 7 1495 Geuskens Willem           42.22m Sen 95 LYRA  KUL 

 8 613 Hick Corentin             40.63m Jun 98 HERV  OPEN 

 

200 metres                TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:35 

Serie:1      Vent : 0.0m/s  

 1 2409 Reniers Wout              23.14s Sen 93 RCT   UCL 

 2 3209 Shutsha Kasongo Emmanuel  23.25s Sen 95 RESC  ULB 

 3 1754 Verstappen Brecht         23.29s Sen 93 RCT   KUL 

 4 2871 Gnonsian Allan            23.59s Sen 95 RIWA  UCL 

 5 3095 Mossoux Regis             24.16s Sen 86 HUY   OPEN 

 6 3265 Martin Edwin              24.93s Sen 92 UAC   HEPL 

  9961 Tena Puyo Nil          DNS     00       ErasmusBXL 

 

200 metres                TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:35 

Serie:2      Vent : 1.7m/s  

 1 452 Capiau Tobias             22.56s Jun 97 DEIN  U GENT 

 2 1972 Roofthooft Andreas        22.75s Sen 96 RCT   KUL 

 3 872 Wimlot Hadrien            23.06s Jun 98 ACLO  OPEN 

 4 2799 Baro Olivier              23.34s Sen 93 RIWA  HELB 

 5 845 Dutrieux Gilles           23.39s Jun 97 USBW  UCL 

 6 2619 Mairesse Olivier          23.78s Sen 89 RIWA  ULB 

 7 3249 Yeboah Jeffrey            24.21s Sen 93 RFCL  ULG 
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200 metres                TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:35 

Serie:3      Vent : 3.6m/s  

 1 620 Kapenda Raphael           21.64s Jun 98 SMAC  OPEN 

 2 3074 Brunin Clement            21.69s Sen 96 USBW  U MONS 

 3 883 Kalmen Adam               21.95s Jun 98 RESC  OPEN 

 4 3147 Keita Franck              22.06s Sen 93 CSF   ULB 

 5 1624 Henry Laurent             22.21s Sen 95 ATLA  H PXL 

  2867 Rocour Francois           DNF  Sen 96 RFCL  HELMo 

  3125 Giraud Pierre Alexis°     DNF  Sen 90 CABW  OPEN 

 

Saut en longueur          TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:35 

1 3121 Grailet Francois   7.20m +2.5m/s Sen 94 RFCL    ULG 

2 603 Brouwers Amaury    6.88m +3.3m/s Jun 97 CABW  6.58 1.8m/s HELHa 

3 2798 Renard Pierrick   6.34m +3.3m/s Sen 95 SER     ULG 

4 3142 Datoussaid Mehdi   6.30m +3.6m/s Sen 90 CABW  6.22 1.7m/s ULB 

5 2780 Parmentier Quentin 5.96m +2.1m/s Sen 93 CSF     ULB 

6 9959 Leréec Maxime      5.67m +2.0m/s     00         HEPL 

7 3139 Adjanor Fabrice   5.46m +1.9m/s Sen 92 CSF     ULB 

8 2666 Gabriel Aurelien   4.84m +2.0m/s Sen 92 ARCH    OPEN 

 3169 Loris Lionel       DNS +0.0m/s Sen 91 CSF     ULB 

 

5000 metres               TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:35 

Serie:1  

 1 1320 Van Der Kelen Ward        15'18.81 Sen 94 EA    ErasmusBXL 

 2 2852 Marinx Bastien            15'53.24 Sen 96 SMAC  UCL 

 3 808 Marcq Yoann°              15'58.61 Jun 97 CRAC  HELHa 

 4 341 Verlinden Simon           16'16.96 Jun 97 DCLA  KUL 

 5 1642 Lammens Wouter            16'26.50 Sen 94 DCLA  KUL 

 6 1892 De Wachter Brent          16'32.80 Sen 96 VAC   VUB 

 7 8 Van Lierop Wout           16'39.27 Jun 98 DCLA  OPEN 

 8 9963 van Der Kaa Thomas            17'10.99     00       UCL 

 9 2787 Hautefin Silvain          18'19.73 Sen 95 CABW  UCL 

 10 6516 Houdart Pierre            18'44.35 Mas 78 ACLO  OPEN 

 

5000 metres               TC Dames  Heure de l'annonce officielle:19:28 

Serie:1  

 1 2267 Depoorter Helene          17'57.80 Sen 88 RCB   UCL 

 2 1309 Denys Yewbdar             17'58.21 Sen 95 DCLA  UCL 

 3 1963 Van den Abeele Elodie     19'28.81 Sen 96 ACLO  HEPH Condo 

 4 9962 Van Nieuwenhove Julie         19'42.45     00       UCL 

  1996 Saussez Amelie            DNF  Sen 88 ACLO  OPEN 

 

3000m steeple 0,762m TC Dames  Heure de l'annonce officielle:19:36 

Serie:1  

 1 1036 Hemelsoet Lara            12'54.1 Sen 96 RIEM  ODISEE 

 

Lancer du javelot 600g    TC Dames  Heure de l'annonce officielle:19:36 

 1 1482 Van Royen Carolien        42.46m Sen 92 ACW   U GENT 

 2 1533 Umans Kirsten             40.38m Sen 93 HAKI  APHS Antwe 

 3 1130 Deschuytter Cato          34.19m Sen 96 KAAG  HS GENT 

 4 2029 Mauroy Chloe              32.76m Sen 92 CABW  OPEN 

 5 1570 Janssens Katrijn          26.98m Sen 95 AVKA  U GENT 

  1054 Verlinden Hannelaure      DNS  Sen 92 DCLA  KUL 

  1728 Van Den Brulle Kato       DNS  Sen 96 ALVA  HS GENT 

 

3000m steeple 0,914m TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:36 

Serie:1  

 1 2611 Ruscart Benoit            9'56.0 Sen 95 USTA  HEPH CONDO 

 2 644 Syfer Felix               10'30.9 Jun 98 CSDY  OPEN 

 3 621 Dijon Justin              11'07.0 Jun 98 SMAC  OPEN 
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4 x 100 metres            TC Dames  Heure de l'annonce officielle:19:36 

Serie:1  

 1   OPEN JUNIOR BELGIUMA   48.04s   

 3290 Gautier Celine             CSDY 

 376 Beaucarne Chloe            DEIN 

 311 Teuwen Frederique          ATLA 

 2371 Claus Hanne                AVMO 

 

4 x 100 metres            TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:36 

Serie:1  

 1   ULB                    45.31s   

 3147 Keita Franck               CSF  

 3142 Datoussaid Mehdi           CABW 

 2646 Dessart Francois           CSF  

 2780 Parmentier Quentin         CSF  

    OPEN NAT JUNIOR        DNF   

 620 Kapenda Raphael            SMAC 

 631 Paquot Jordan              SER  

 862 Vanhamme Arno              RESC 

 3074 Brunin Clement             USBW 

    BELG AC                DNF   

 1624 Henry Laurent              ATLA 

 659 Snyders Camille            WACO 

 656 Snyders Antoine            WACO 

 844 Tshitwenu Florian          RESC 

 

4 x 400 metres            TC Dames  Heure de l'annonce officielle:19:36 

Serie:1  

 1   OPEN 2                 4'24.92   

 4138 Libert Laetitia            USBW 

 2058 Ernould Marie Elise        USBW 

 510 Boels Nadege               USBW 

 627 Cerckel Marie              USBW 

 2   OPEN 1                 4'53.16   

 9957 Benoit Marine 

 2096 Vigliucci Laetitia         FLEU 

 1913 Stil Perrine               FLEU 

 605 Legrand Carolyne           FLEU 

 

4 x 400 metres            TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:36 

Serie:1  

 1   UCL                    3'39.20   

 3116 Mayne Marty                USBW 

 2813 Spigeleer Nicolas          USBW 

 2727 Ladang Matheo              DAMP 

 2930 Defauw Sebastien           USBW 

 


